
       UCHWAŁA NR  XXX/423/2013      

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 21 czerwca 2013r. 

 

w sprawie powołania Spółdzielni Socjalnej „Kooperacja” 
 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9  lit f  ustawy  o  samorządzie  gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz.594) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach 

socjalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 94 poz.651, zm: Dz.U. z 2009 r. Nr 91, poz.742, Dz.U. z 2010 

r. Nr 28 poz.146,  Dz.U. z 2011r. Nr 205, poz. 1211) 
 

Rada Miasta Sopotu 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża wolę założenia Spółdzielni Socjalnej pod nazwą Spółdzielnia Socjalna „Kooperacja” 

z siedzibą w Sopocie. 

§ 2. 
 

Członkami założycielami Spółdzielni Socjalnej „Kooperacja” będą: 

1) Gmina Miasta Sopotu; 

2) Caritas Archidiecezji Gdańskiej; 

3) Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Gdańskie.  
 

§ 3. 
 

Miasto Sopot obejmie w Spółdzielni, o której mowa w § 1, jeden udział członkowski o 

wartości 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) oraz wpłaci wpisowe w wysokości 5.000 zł 

(słownie: pięć tysięcy złotych). 

§ 4. 
 

Rada Miasta Sopotu upoważnia Panią/Pana……........................………………….do złożenia 

oświadczenia woli o utworzeniu przez Gminę Miasta Sopotu Spółdzielni Socjalnej 

„Kooperacja” i reprezentowania na Walnym Zebraniu Założycielskim Spółdzielni. 

 

§ 5. 
 

Szczegółowe zasady funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej „Kooperacja” określone zostaną 

w statucie, przyjętym i podpisanym przez członków założycieli Spółdzielni Socjalnej 

„Kooperacja” na Walnym Zebraniu Założycielskim Spółdzielni. 
 

§ 6. 
 

Gmina Miasta Sopotu może wnieść do Spółdzielni Socjalnej ”Kooperacja” wkład 

niepieniężny w postaci wykonywania nieodpłatnych świadczeń na rzecz spółdzielni przez 

wolontariuszy lub pracowników jednostek organizacyjnych samorządu terytorialnego w 

zakresie obsługi administracyjnej, księgowej oraz prawnej - przez okres jednego roku od daty 

powstania spółdzielni.  
 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                PRZEWODNICZĄCY 

    Radca Prawny       RADY MIASTA SOPOTU 

/-/ Anna Kłosowska            /-/ Wojciech Fułek 


